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barnhemmet i muang mai
måndag 28 november 2011 - måndag 9 januari 2012

Oj nu var det ett tag sedan sist - det har helt enkelt hänt så mycket så vi har inte haft tid att
sätta oss ner och skriva något brev. Nu är det dock dags innan blir det så långt att ingen orkar
ta sig igenom det.

Vi börjar där vi slutade sist då var vi ju tvungna att sluta för att vi skulle ut och leka
med Chris och hans barn från British School. Och ja, det blev en fantastisk eftermid-
dag med roliga och kluriga lekar som Chris och hans barn hade arrangerat. Härligt att
se hur dessa barn med så olika levnadssituation kunde samarbeta kring dessa kluriga
lekar som vi inte har några namn på men som både krävde list och just samarbetsför-
måga. En härlig eftermiddag.

Vi har även haft besök av folk som arbetar på PIA, en annan stor privatskola på ön och
detta besök har lett till att en fantastisk engelsk kvinna vid namn Julie har hjälpt oss
att hitta en annan lika fantastisk engelska vid namn Erica som är pensionerad engelsk-
lärare och som volontärt kommer att komma hit på söndagar med start i slutet av
januari för att ge våra barn extraundervisning i engelska. Helt fantastiskt, för med
hennes hjälp så kanske våra barn i framtiden slipper uppleva det Non nu har upplevt
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när han flyttat upp till högstadiet - nämligen att engelska blir så svår att han knappt
mäktar med.

Och det slutar inte där - vi har även blivit kontaktade av en thailändsk som heter
Jaeng som är väldigt duktig på engelska som vill hjälpa till med barnens engelska och
hon skulle kunna vara ett stort stöd för de äldre barnen t.ex. när de har svårt att förstå
något som skolorna lär ut eftersom hon kan förklara för barnen på thailändska. Så det
är med stor förtröstan och spänning vi ser fram emot våra söndagar framöver. 

Det är mycket som är härligt med högsäsongen och en av de bästa sakerna är att det
är då vi ofta får besök av före detta volontärer - och i år har vi redan haft flera härliga
återseenden. 

Först i raden vara Anne och hennes man Ole. De hälsar i stort sett på oss en gång
om året vilket har gjort att även Ole har blivit en del av barnhemmet. Det är så mysigt
varje gång de kommer och hälsar på oss för både barn och vuxna lever upp.

Nästa i raden var Emma Teckner som var volontär hos oss i början av 2007, för
hela 4 år sedan. Många barn har lämnat oss sedan hon var här men de som är kvar
kände igen henne även om det tog ett litet tag. För Emma var det nog mycket som
hade förändras samtidigt som det mesta var sig likt. 

Näst i raden var Elin Sandberg som var volontär hos oss i slutet av 2008 lite när-
mare i tiden och det faktum att hon har varit här och hälsat på en gång tidigare gjor-
de att saker och ting var sig något mer likt för henne. 

Hur som haver - oavsett om det var länge sedan en volontär var här och jobbade
eller om det var rätt så nyligen är det fantastiskt för barnen att få känna att de inte
glöms bort utan att många volontärer vill komma tillbaks och hälsa på dem.

Och när vi ändå är inne på volontärer så kan vi förflytta oss till dem som är här nu. Vi
har fått nytillskott av Ann-Sofie - så ny är hon i och för sig inte längre i skrivande
stund har hon redan varit här i drygt fyra veckor och är en stark och trygg förmåga. 

Vid det här laget vet ni ju att om en ny kommer så försvinner en gammal - den här
gången var det Majkens tur att säga hej då. Hon slutade den 18 december men var
kvar i Thailand några veckor så att hon kunde fira julafton med barnen. Majken som
lärde barnen alla roliga ramsor och lekar och som alltid hade tid för dem - lilla Best
var otröstlig när det var dags att säga hej då och han var inte ensam om att vara ledsen
när hon åkte så vi får hålla tummarna att Majken har möjlighet att komma hit igen. 

En annan riktigt bra sak med högsäsongen är att det är så många har möjlighet att
komma och besöka oss - vi får både nya besök och besök av folk som har varit här tidi-
gare, ibland flera gånger. Vi är så oerhört tacksamma för att ni kommer ihåg oss och
tar er tid att hälsa på när ni är på Phuket. 
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Några besök har stått ut lite extra. Till dem hör John Prestons besök - han kommer
och hälsar på oss i stort sett varje år och har gjort så i några år nu. Den här gången
kom han med en sprillans ny vattenpump som han dessutom såg till att installera så
att den är redo att ta över när vår gamla pump ger upp när detta var klart så tog han
med sig hans på storhandling. 

Vi fick dessutom äntligen träffa stora lilla Bella Anglevåg som på eget initiativ har
ordnat med loppisar till förmån för barnhemmet. Hon kom och hälsade på oss den
18/12. Det är extra stort när barn vill hjälpa andra barn och det bådar gott med dessa
stora hjärtan för framtiden. Stort tack för att du finns Bella och skynda dig tillbaks!

Ett kärt återseende var när Ulf Nilsson med familj kom och hälsad på oss den
23/12. Ulf har varit med oss från början och har under alla dessa år hjälpt oss på alla
sätt han kan. Så det var härligt att äntligen få träffa honom igen och som bonus fick vi
dessutom förmånen att träffa hans fina lilla son. 

På självaste julafton fick Fame besök igen av sin svenska familj, familjen Tenerz,
som har gjort det möjligt för honom att gå på universitetet. Den här gången kom de
hela familjen så han fick träffa sina svenska systrar. 

Och så familjen Helin som tappert hälsade på oss två gånger då flera av oss var
magsjuka när de kom och hälsad på första gången. Vi är oerhört tacksamma för att ni
tog er tid att komma en andra gång.

Och sist men inte minst - igår fick vi besök av Sören Köppe med familj och Pär Ola
Dahlin och hans dotter. Sören och Pär Ola är medlemmar i Loge 48/Tredenborg i
Sölvesborg och kom för att överlämna ett fantastiskt bidrag från sin loge. Och minst
lika fantastiskt som bidraget var var deras engagemang och intresse för barnen och
barnhemmet. Hoppas vi får se dem här snart igen.

Och nu börjar nog vän av ordning undra om vi helt har mist förståndet…….men se
det har vi inte - vi sparar bara det bästa till sist - HAPPY WALK!
De gjorde det! De tog sig hela vägen från Bangkok till barnhemmet och Phuket! 
53 dagar tog deras vandring på 900 km och med sin vandring så har de samlat in hela 
230 000 kronor. 

De var inte utan att vi hade lite fjärilar i magen när vi på barnhemmet gjorde oss
redo för att åka och möta dem vid Sarasin Bridge lördagen den 17 december. Efter en
liten stunds spänd väntan hördes den första rösten ”jag kan se dem” eller rättare sagt
” hen puag-khao daai” och sen sprang barn och vuxna i kapp för att möta dem. Stort
kramkalas utbröt och tårar rann blandat med jubel och skratt - vilken fantastiskt käns-
la! 

När vi hade samlat oss var det dags för alla oss på barnhemmet att stötta dem
genom att följa dem - i alla fall den första biten - på deras sista promenad till barn-
hemmet. Vi var trötta redan efter några får kilometrar - puh! När vi kom fram till det
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ställe där barnhemsbilarna skulle hämta oss, som inte orkade gå hela vägen från bron
till barnhemmet, var vi törstiga och trötta. När man är törstig och trött är det tur att
barnhemmet har barn som Beo, vår äldsta kille. Som en räddare i nöden klättrade han
högst upp i flera palmer för att ta ner cocosnötter till oss - ni som har sett en cocos-
palm vet att det inte finns en gren på vägen upp så med andra ord var det  imponeran-
de att se Beo ta sig hela vägen upp utan minsta bekymmer. Styrkta med cocosvatten
begav vi oss sedan hem för att vänta och välkomna våra hjältar ytterligare en gång när
det var dags för dem att nå sitt slutmål - barnhemmet. 

Det kändes helt rätt och väldigt skönt att få möjligheten att välkomna dem två
gånger. Och när de väl krossat målsnöret och var inne på barnhemmet fick vi studera
deras mer än väl använda skor som de allihop var rörande överens om hade gjort sitt. 
Senare på kvällen bjöds det på middag och sen blev det fest och discodans. 
Tänk att det lyckades! 

Och med Happy Walk kom ju tomten och han kom i tid, så när det var dags att fira
julafton blev det traditionsenligt med samma tomte för fjärde året i rad. Och ja, barn-
hemmets tomte är Calle, men säg inget till barnen. Julafton blev med andra ord oer-
hört lyckad med lekar på dagen och god mat och discodans på kvällen efter jultomten
hade varit på besök. 

Och mer fest har det ju varit - en vecka efter julafton var det dags att fira nyårsafton.
Nyårsafton blev förhållandevis lugn i år. Visst hade vi lekar på dagen och visst var det
extra god mat till kvällen men efter två stora fester helgerna innan - den 17/12 och
sedan den 24/12 - så var både barn, personal och volontärer lite mätta på fest. Men vi
hade oerhört mysigt såklart. 

Nu är det nytt år igen! Och vi ser med stor tillförsikt fram emot ett nytt härligt år här
på barnhemmet.

God fortsättning från alla oss till alla er!

Sussi och Hans
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Chris från British förklarar en av alla kluriga
lekar för barnen.

Bella med några av alla sina presenter till bar-
nen.

Härligt att få besök av barnhemsvännen Ulf
Nilsson med familj.

Finbesök från loge 48 Tredenborg i Sölvesborg.
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Dom gjorde det! Ett glatt gäng efter mötet vid
Sarasin Bridge.

Beo plockar cocosnötter.

Och resten av oss tar del av skörden. Christoffer och Bat.
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Calle och Bom. Majken och Jack.

Tomten och Team. Vår alldeles egen lilla nisse - Bom.
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Nissarna har samlats vid tårtorna.

Tokiga lekar på nyårsafton. Ännu mer tokiga lekar.

Goi oc Jessica tar en svängom.


